お客様 各位

2024 年 2 月 5 日

松井産業株式会社

代表取締役：松井利光

TEL：0531-22-1277

ＬＰガス料金改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧頂き、誠に有難うございます。

まずは、このような状況下で度重なる値上げについてお詫び申し上げます。

ロシアとウクライナの戦争が長引き、政府も他国と連携しロシアへの経済制裁をさらに強化していま

す。その影響は物価上昇と長引く円安、物流コストの上昇といった形で表れています。

同様にＬＰガスの仕入れもじわじわと価格上昇している状況です。弊社としても価格維持に努力をし

てまいりましたがこのような状況下では耐えきることができません。

つきましては、度重なる値上げで大変恐縮ではございますが、下記の通り価格改定を実施させて頂きま

す。ＬＰガス仕入れ価格の高騰が収まり次第、料金は値下げ致します。

何卒、事情ご賢察の上、ご理解頂きますようお願い申し上げます。今後ともお客様に安心かつ快適にガ

スをご使用頂けますよう、より一層の経営努力に取り組んで参りますので、引き続きご支援ご愛顧を賜わ

りますようお願い申し上げます。

記

1. 実施時期  2024 年 4月度検針分（3月 20 日以降ご利用分）より

2. 改訂内容  従量料金 １㎥あたり 20円（税別）の値上げ致します。

旧価格 ３８０円/㎥（税別）

新価格 ４００円/㎥（税別）

以上

＊本状をもちまして「液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律」

第１４条に基づく「ＬＰガス料金のお知らせ」とさせて頂きます。